

2023-06-13
Torsten Helander
+4641362995
torsten.helander@eslov.se

Underrättelse om samråd Detaljplan för Västergötland 9, Eslövs kommun

Kommunstyrelsens arbetsutskott har beslutat att skicka ut förslag till detaljplan för fastigheten Västergötland 9 i Eslöv, Eslövs kommun, på samråd. Fastigheten ligger på Norregatan 30. Detaljplanens syfte är att utöka fastighetens byggrätt för att möjliggöra inredning av vinden i befintlig byggnad. Vindsvåning planeras inredas med lägenheter. Bostadshuset behöver även kompletteras med en utvändig hiss samt förråd. Planen är förenlig med översiktsplan och bedöms inte medföra en betydande miljöpåverkan.

Detaljplanprocessen sker med standardförfarande. Det innebär att nu skickas ut på samråd och därefter ytterligare en gång för granskning innan detaljplanen antas. Samrådet syftar till ett utbyte av information och synpunkter för att utveckla detaljplaneförslaget.

Fastighetsägare inom berörda fastigheter ombeds underrätta eventuella övriga boende, hyresgäster, bostadsinnehavare och arrendatorer om detaljplaneförslaget. Om Er fastighet övergått till ny ägare, ombeds Ni förmedla denna underrättelse.

SAMRÅDSTID	2023-06-14 – 2023-09-14
HANDLINGARNA FINNS HÄR	Eslövs kommuns hemsida, https://utveckla.eslov.se/projekt/vastergotland-9-i-eslov/
SYNPUNKTER	Synpunkter på förslaget ska framföras skriftligen till Eslövs kommun senast 2023-09-14. Den som inte framfört skriftliga synpunkter senast under granskningsperioden kan förlora

rätten att senare överklaga kommunens beslut att anta detaljplanen. Synpunkter som lämnas in anonymt beaktas, men ger inte avsändaren rätt att i senare skede överklaga.

Synpunkter lämnar du enklast genom kommunens e-tjänst:

<https://service.eslov.se/vastergotland>

alternativt e-mail:

torsten.helander@eslov.se

eller via brev:

Kommunledningskontoret
Eslövs kommun
241 80 Eslövs kommun

Det är då viktigt att det i brevet tydligt framgår att skrivelsen är ett samrådssvar. Det görs enklast genom att i brevets rubrik, ange: "samrådssvar, Västergötland 9

Torsten Helander
Planarkitekt